Автономная некоммерческая образовательная организация
высшего образования

«Воронежский экономико-правовой институт»
(АНОО ВО «ВЭПИ»)

23.08.2021

О зачислении

ПРИКАЗ

Воронеж
№20.23.08.21.05

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить абитуриентов, поступающих на 1 курс очно-заочной формы
обучения экономического факультета по программам высшего образования -
программам бакалавриата, с 01.09.2021:

1. На направление подготовки 38.03.02 «Менеджмент» согласно
Приложению № 1.

2. На направление подготовки 38.03.01 «Экономика» согласно
Приложению № 2.

Основание: протокол заседания приемной комиссии от 23.08.2021
№ 7.

Ректор С.Л. Иголкин

2

Приложение № 1

к приказу

от 23.08.2021 № 20.23.08.21.05

СПИСОК

абитуриентов, поступающих на 1 курс очно-заочной формы обучения по

программам высшего образования – программам бакалавриата на

направление подготовки 38.03.02 «Менеджмент» на основании результатов

ЕГЭ, имеющих среднее общее образование:

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов

Граждане иностранных

государств

1. Чернов Никита Алексеевич 188

2. Брелькова Анастасия Игоревна 182

3. Чернова Кристина Павловна 154

4. Щербак Анастасия Дмитриевна 136

5. Вербицкая Дарья Сергеевна 134

СПИСОК

абитуриентов, поступающих на 1 курс очно-заочной формы обучения по

программам высшего образования – программам бакалавриата на

направление подготовки 38.03.02 «Менеджмент» на основании результатов

вступительных испытаний, проводимых Институтом самостоятельно,

имеющих среднее профессиональное образование:

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов

Граждане иностранных

государств

1. Серикова Елизавета Максимовна 300

2. Шулекина Алена Сергеевна 245

3. Ковалева Валерия Андреевна 235

4. Сафарян Инна Арсеновна 230

5. Красных Дмитрий Андреевич 225

6. Воронович Владислав Сергеевич 205

7. Щеглова Дарья Евгеньевна 200

8. Стародубова Екатерина Игоревна 200

9. Дудник Инна Александровна 185

10. Максименко Владислав Витальевич 170

11. Брежнев Алексей Витальевич 140

12. Иванников Александр Сергеевич 130

13. Плотников Владимир Николаевич 115

3

Приложение № 2

к приказу

от 23.08.2021 № 20.23.08.21.05

СПИСОК

абитуриентов, поступающих на 1 курс очно-заочной формы обучения по

программам высшего образования – программам бакалавриата на

направление подготовки 38.03.01 «Экономика» на основании результатов

ЕГЭ, имеющих среднее общее образование:

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов

Граждане иностранных

государств

1. Шевченко Людмила Николаевна 147

СПИСОК

абитуриентов, поступающих на 1 курс очно-заочной формы обучения по

программам высшего образования – программам бакалавриата на

направление подготовки 38.03.01 «Экономика» на основании результатов

вступительных испытаний, проводимых Институтом самостоятельно,

имеющих среднее профессиональное образование:

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов

Граждане иностранных

государств

1. Симоненко Сергей Владимирович 245

2. Измайлова Дарья Сергеевна 245

3. Петросян Рафик Арамович 245

4. Пысенков Виталий Владимирович 240

5. Тимофеева Яна Валериевна 235

6. Мамонова Карина Владимировна 225

7. Тюрина Дарья Александровна 225

8. Абельдяев Евгений Анатольевич 220

9. Исаева Валерия Валентиновна 220

10. Решетникова Татьяна Владимировна 220

11. Митина Татьяна Юрьевна 215

12. Демьянова Людмила Анатольевна 205

13. Складчикова Екатерина Васильевна 200

14. Родина Татьяна Денисовна 195

15. Манукян Инесса Сасуновна 185

16. Судоргина Лилия Сергеевна 180

17. Дружинина Екатерина Антоновна 150